
 
REGIONE AUTtINOMA DE SARDIGNA 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORADU DE SA DEFENSA DE S'AMBIENTE 

ASSESSORATO DELLA DIFESA DELL'AMBIENTE 

Direzione generale 

Corpo forestale e di vigilanza ambientale 

Servizio vigilanza e coordinamento tecnico 

AVVISO ESITO GARA PROCEDURA RISTRETTA 01/2015/CFVA 

Questo Servizio, con bando di gara pubblicato ai sensi del D. Igs. 163/2006, (GUCE del 

27/01/2015 e GURI n. 16 del 06/02/2015) ha indetto la procedura ristretta 01/2015/CFVA codice 

CIG 6100131359, per l'affidamento del servizio di manutenzione ordinaria, straordinaria ed 

evolutiva, per un periodo di mesi 15 (quindici), finalizzato alla migliore efficienza dei beni costituenti 

la "rete radio regionale" — base d'asta Euro 1.140.645,00 IVA esclusa. 

Sono pervenute 5 richieste di invito. 

Sono state invitate a presentare offerta 5 ditte. 

Entro i termini previsti dal disciplinare sono pervenute 3 offerte. 

La gara è stata aggiudicata con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi 

dell'art. 83 del D. Lgs. 163/2006, in data 29/06/2015 alla S.P.E. Electronics S.r.l. — Zona Industriale 

Casic Macchiareddu — 6° strada — angolo 3°- ASSEMINI — P. IVA 02030710921 — Importo di 

aggiudicazione Euro 762.875,00, IVA esclusa. 

Il direttore del servizio 
Dott. Carlo Masnata 

 

 

    Via G.Biasi, 7, 09131 Cagliari (Italia) tel. +39 070 6066795 fax +39 070 6066591 

cfva.vigilanza@regione.sardegna.it cfva.vigilanza@pec.regione.sardegna.it www.sardegnaambiente/corpoforestale 


